
--.... 
--
-

-

SMLOUVA O FIREII/N M ŘE.ŠéNI 

~p • • 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU 
Uzavrená v souladu s§ 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni verejných zakázek (dále jen .;zz>IZj v platném zněnl a v souladu s§ 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku (dále Jen .občanský zákonlk") v platném zněnl. 

SMLOUVA tiSLO: 40210260501_1_4 
Služba: Profesionálnl lntemet 

- SMLUVNÍ STRANY: -
-
-
--,.,. 

J 

-
:I 
-:,a 

T-Moblle Czech Republlc a.s. 
SiDLO: 

ULICE: 
MÉSTO: 

PSČ: 
IČ: 
DIČ: 
SPISOVÁ ZNAČKA: 

Tom(čkova 2144/1 

Praha 4 

148 00 
64949681 
CZ64949681 

B. violka 3787, vedená u Městského soudu v Praze 

BANKOVNI SPOJENI: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2 
ID OS: ygwc_h_S_I __ _ 

ZASTOUPENÁ: 

(dále jen "TMCZ", nebo také .poskytovatel" nebo .uchazeč") 
a 

Statutáml město Havlfov 
SIDLO: 

ULICE: 
MÉSTO: 
PSČ: 
IČ: 
DIČ 

SPISOVÁ ZNAČKA: 

ZASTOUPENÁ l 

Svornosti 86/2 
Havlrov 
736 01 

00297488 

CZ00297488 
801 • Obec nebo městská část hlavnlho města Prahy 

Povinný subjekt pro registr smluv' Ano181 NeO 

ADRESA PRO ZASILÁNI KORESPONDENCE {VYPLNIT POUZE, JE-LI 
ODLIŠNÁ 

L__-_-4......_-__ 
(dále Jen „Smluvnl partner", nebo také „zadavater') 
(TMCZ a Smluvnl partner dohromady dále také jako „Smluvní strany"). 

Bez realizace Migrace 

ÚVODNi USTANOVENI 

KONTAKT: r 

=t 
ZÁKAZNICKÉ 
CENTRUM BUSINESS: 

KÓD PROD. MiSTA: 

i 

-I 

Smluvnl partner zahájil zadávacl rtzenl na vereJnou zakázku VZ/463/ORG/21 s názvem „Náhradnl Internetové pflpojenl - nové vyhlášeni" ( dále jen 
.lakázka"). Na základě oznámeni Smluvnlho partnera o výběru dodavatele na Zakázku ze dne 6.1.2022 se Smluvnl strany dohodly nlže uvedeného dne 
na uzavrenl této Smlouvy. 

j ruf :J R enta 07 01 51 

,./2, 



SMLOUVA O IRE MN v1 AE NI 

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENY 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Účelem této Smlouvy je sjednáni podm Inek, za kterých bude TMCZ poskytovat Smluvnlmu partnerovi služby a plněni dle předmětu 

Zakázky v souladu se zadávacl dokumentaci. Dle této Smlouvy bude Smluvnlmu partnerovi poskytováno plněni v oblasti 
informačních technologii, neveřejných služeb elektronických komunikaci a na základě Účastnických smluv i veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací, a to v souladu s požadavky Smluvnlho partnera stanovenými v zadávacl dokumentaci a 
sjednanými v této Smlouvě. 

1.2. TMCZ se na základě uzavřené Specifikace služeb nebo Účastnické smlouvy zavazuje Smluvnlmu partnerovi poskytovat tam 
sjednané plněni (dále jen . Služby"), a to za podmlnek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodě o cenových 
podmlnkách, Účastnických smlouvách, Cenlclch služby, Obchodnlch podmlnkách Smlouvy o Firemnlm řešeni (dále též jako 
.Podmínky Firemního řešenr), Všeobecných podmlnkách společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dále též jako "VPSr), v 
této Smlouvě a pfilohách této Smlouvy (dále společně jako .Smluvnl dokumenty"). Předmět této Smlouvy je dále vymezen 
nabldkou TMCZ, předloženou TMCZ j ako dodavatelem v rámci výše uvedené Zakázky (dále jen .Nabídka"). Uvedená Nabldka je 
přiložena k této Smlouvě jako její pfiloha, přičemž předmětem plněni TMCZ se pro účely této Smlouvy rozum I souhrn všech výkonů , 
dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená Nabldka. 

1.3. Smluvnl partner se za zřlzenl a poskytováni Služeb zavazuje hradit TMCZ ceny dle Smluvnlch dokumentů, plnit dalšl povinnosti dle 
Smluvnlch dokumentů a poskytovat TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřlzenl, změnu, poskytováni a ukončeni Služeb. 

2 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 
2.1. Specifikace služeb, Hromadné Specifikace služby a Účastnické smlouvy na základě této Smlouvy mohou uzavlrat a následně tyto 

měnit rovněž Oprávněné osoby. Odlišně od Podmlnek Firemnlho řešeni se sjednává, že uzavlránl Hromadné Specifikace služby, 
jednotlivé Specifikace služby, Účastnické smlouvy, jejich změny či ukončen i činl Oprávněná osoba samostatně a nenl vyžadováno 
podpisu Smluvnlho partnera. Oprávněná osoba pi'istoupl k této Smlouvě uzavřenlm prvnl Hromadné Specifikace služby (obsahujlcl 
jednotlivé Specifikace služby) nebo uzavfenlm prvnl jednotlivé Specifikace slUŽby, na jejichž základě budou Oprávněné osoby 
zflzeny a poskytovány Služby v souladu s touto Smlouvou. 

2.2. Smluvnl partner ve smyslu§ 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokoj( TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplnl svůj dluh 
vůči TMCZ. Smluvnl partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této 
Smlouvy (a s ni souvisejlclch smluv a Smluvnlch dokumentů) v době, kdy Oprávněná osoba byla Oprávněnou osobou dle této 
Smlouvy (měla status Oprávněné osoby). Smluvnl partner je povinen dluh Oprávněné osoby splnit z titulu ručenl bez zbytečného 
odkladu poté, co jej k tomu TMCZ vyzve. V pflpadě, že TMCZ nemůže Smluvnlho partnera dle předchozl věty vyzvat nebo jestliže 
je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplnl (zejména z důvodu zahájeni insolvenčnlho flzenl Oprávněné osoby), pak je 
Smluvnl partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o takové skutečnosti dozvěděl. Pozbytí 
statusu Oprávněné osoby nebo ukončeni Smlouvy nemá vliv na trvánl povinnosti Smluvnlho partnera z titulu ručení uhradit za 
Oprávněnou osobu dluh. Pro vyloučeni pochybnosti se stanov!, že ručenl Smluvnlho partnera se vztahuje i na dluhy plynouc! ze 
závazků sjednaných s Oprávněnou osobou elektronicky či jinou obdobnou formou. Smluvní strany se dohodly, že zde uvedené 
ustanoveni ohledně ručen l se použije pouze tehdy, nestanovl-li zadávací podmlnky Zakázky, nebo zvláštnl právnl předpis jinak. 
Těmito zvláštnlmi právnlmi předpisy se rozuml např. zákon č. 128/2000 Sb. o obclch, zákon č. 129/2000 Sb. o krajích a zákon č. 
131/2000 Sb. o hlavnlm městě Praze. 

2.3. Kde jsou ve Smluvnlch dokumentech upraveny závazky Smluvnlho partnera, rozum( se Smluvnlm partnerem Oprávněná osoba, a 
to od okamžiku platnosti uzavřeni či změny Účastnické smlouvy či Specifikace služeb uzavřené mezi TMCZ a takovou Oprávněnou 
osobou. Ustanoveni p7edchozl věty se použije pouze ve vztahu ke Službám a s nimi souvisejlclmi závazky sjednanými s danou 
Oprávněnou osobou. 

2.4. Smluvnl strany prohlašuj I, že k okamžiku uzavření této Smlouvy nevzniká žádné osobě status Oprávněné osoby dle této Smlouvy. 

3. CENA, PLATEBNf PODMINKY 
3.1. Cena za poskytnuté Služby dle této Smlouvy a přlslušných Specifikaci služby se řidl touto Smlouvou a přlslušnými Specifikacemi 

slUŽby, pi'ičemž bude vycházet z cenové nabldky TMCZ uvedené v Nabldce, která tvoN pfllohu této Smlouvy. Nabldková cena je 
stanovena jako celková cena za celý předmět plnění. Nabldkovou cenu je možné změnit pouze v pflpadě zvýšeni či snlženl sazby 
DPH, a to o částku, odpovldajlcl této změně (zvýšeni, snlženl) sazby DPH. Takto stanovená cena je cena nejvýše pflpustná a platná 
po celou dobu plněni Zakázky. V ceně jsou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné Zakázky. Cena 
obsahuje oceněni prlpadně dalšlch pracl a dodávek, které vyplývajl z vymezeni předmětu veřejné Zakázky. Všechny náklady a 
výdaje spojené s vypracovánlm a pfedloženlm nabldky nese TMCZ. 

3.2. Smluvnl partner se za Služby zavazuje hradit cenu dohodnutou Smluvnlmi stranami ve Smluvnlch dokumentech, a to vždy na účet 
TMCZ uvedený v přlslušném dal\ovém dokladu - vyúčtováni. Nenl-11 výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny uvedeny bez DPH, 
pi'ičemž na dal\ovém dokladu bude k ceně připočteno DPH ve výši dle platných právnlch předpisů. Pokud nebylo výslovně sjednáno 
jinak, TMCZ je oprávněn vyúčtovat cenu za Služby čerpané v jednom zúčtovaclm obdob I na vice samostatných dal\ových dokladech 
- vyúčtovánlch. 

3.3. Smluvnl strany se dohodly, že splatnost vyúčtováni činl 30 dni od jeho vystaveni. Smluvnl strany se dohodly, že tato jimi sjednaná 
zvýhodněná doba splatnosti je podmlněna úhradou vyúčtováni fádně a včas. Je-li Smluvnl partner nebo kterékoli Oprávněná osoba 
v prodlenl s úhradou delšl než 30 dnů od data splatnosti 
předmětného vyúčtováni, je TMCZ oprávněn jednostranně dobu splatnosti změnit tak, že nadále splatnost všech vyúčtováni bude 
nově činit 18 dnů ode dne vystaveni vyúčtováni. Nová splatnost vyúčtováni se uplatni poprvé u prvnlho vyúčtován i doručeného 
Smluvnlmu partnerovi nebo Oprávněným osobám po oznámeni změny lhůty splatnosti. Pro tyto účely se Smluvnl strany dohodly, 
že současné prodlenl se splatnosti u několika skupinových vyúčtován i Smluvnlho partnera, anebo pflslušné Oprávněné osoby, se 

,~, ed aw•rui o~ 01 022 , 9 



..... 

-
--
EJ 

CUi ,.., , '" 1 1 ~ N 6c.~ "I 

pro účely tohoto ujednání posuzuje jako Jedno porušení. V pfípadě prodlení s úhradou ceny má TMCZ právo na úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

3.4. Neobsahuje-li tato Smlouva či příslušná Specifikace služby výslovné ujednání o ceně Služby, zavazuje se Smluvní partner hradit 
cenu za Služby poskytované dle této Smlouvy a příslušných Specifikaci služby dle aktuálně platného Ceníku služby a/nebo Ceníku 
tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky TMCZ (dále společně jen .Ceník"), které jsou pfílohou této Smlouvy nebo které jsou 
umlstěny na internetových stránkách www.t-mobile.cz. Smluvní partner prohlašuje, že se pfed podpisem této Smlouvy seznámil s 
Cenfkem. 

4. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIFIKACE SLUŽBY 
4.1. Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a je uzavřena na dobu neurčitou. 
4.2. Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran. Uzavírá-li Specifikaci služby 

TMCZ a Oprávněná osoba, nabývá Specifikace služby platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců TMCZ, Oprávněné 
osoby a Smluvního partnera v souladu s odst. 2.1 této Smlouvy 
Specifikace služby jsou uzavreny na dobu neurčitou. Specifikace služby může být kdykoli ukončena na základě písemné výpovědi 
kterékoli ze Smluvních stran 
s výpovědní dobou 3 (tfí) měsfců, která začíná běžet poslednfm dnem kalendámfho měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní 
straně doručena a uplyne posledním dnem poslednfho městce výpovědnf doby 

4.3. Smlouva nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupenfm kterékoliv Smluvní 
strany, a to v případě podstatného porušeni povinnosti druhou smluvnf stranou. Další podm Inky pro ukončeni Smlouvy, či Specifikaci 
služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, jakož i podmfnky ukončení Účastnických smluv mohou být stanoveny ve Smluvních 
dokumentech. Účinky odstoupeni od Smlouvy nebo Specifikace služby nastávajl do budoucna s tím, že Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že účinnost příslušného odstoupení je stanovena na 30. den po doručení pfsemného oznámeni o odstoupeni od Smlouvy 
nebo Specifikace služby druhé Smluvní straně, nestanoví-li odstupujfcí Smluvnf strana v písemném oznámení o odstoupeni, že 
účinnost odstoupeni nastane dřfve, vždy však nejdříve dnem doručení pfsemného oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhé 

4.4. 
4.5. 

4.6. 

Smluvnf straně (v takovém případě účinnost odstoupení nastane dnem uvedeným v daném oznámeni o odstoupení) . 
Ukončenfm této Smlouvy dochází k ukončeni Dohod o cenových podmfnkách uzavřených dle této Smlouvy. 
Ukončenfm této Smlouvy dochází bez dalšfho ke stejnému dni k ukončení přfslušných Specifikaci služby uzavřených na základě a 
v souladu s touto Smlouvou. 
Lhůta pro zfízenl/provedení změny konkrétní Služby se počítá vždy ode dne účinnosti příslušné Specifikace služby nebo Účastnické 
smlouvy. 

5 OALŠI UJEDNÁN( 
5.1. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku mají v přlpadě rozporu s ostatnfmi ustanoveními Smlouvy, 

nebo s ustanoveními kterékoliv z jejich příloh přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých vysvětleni zadávací 
dokumentace Zakázky před ustanovenfmi tohoto článku zůstává nedotčena. Pokud tato Smlouva obsahuje podmínky, nebo 
ustanoveni, které jsou v rozporu se zadávacf dokumentací včetně všech vysvětleni zadávacf dokumentace Zakázky, jsou tato 
ustanoveni a podmínky Smlouvy od počátku neplatné. Ve všech těchto případech platí přednostně podmínky zadávacf dokumentace 
ve zněnf všech vysvětleni zadávací dokumentace Zakázky. 

5.2. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
5.3. Úhrada za plněni veřejné zakázky bude provedena na základě faktury vystavené uchazečem bankovnfm převodem na účet 

uchazeče uvedený v záhfavf smlouvy. V přfpadě změny bankovnfho účtu je uchazeč povinen bezodkladně o tomto vyrozumět 
zadavatele. V opačném případě se zadavatel zprošťuje odpovědnosti. Doba splatnosti daťlových dokladů bude stanovena na min. 
15 kalendářních dnů ode dne doručeni daťlového dokladu zadavateli. 

5.4. Pokud faktura nebude splťlovat náležitosti daťlového dokladu dle platné právnl úpravy nebo náležitosti sjednané ve smlouvě, je 
zadavatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit s tím, že uchazeč je poté povinen vystavit novou fakturu s novým terminem 
splatnosti. V takovém pfípadě nenf zadavatel v prodlení s úhradou faktury. 

5.5. V pflpadě elektronické formy fakturace je uchazeč povinen zasflat dokumenty pouze prostfednictvrm datové schránky. 
5.6 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je uchazeč oprávněn vyúčtovat zadavateli zákonný úrok z prodlenf. 
5.7. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně, pokud nedoJde k přístupu ČR k EMU. 
5.8. Smlouvu lze kdykoliv ukončit dohodou smluvních stran. 
5.9. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět pfsemnou výpovědi i bez udáni důvodu. Výpovědnf doba činl 3 měslce 

a počlná běžet prvnfm dnem kalendářnfho měsíce následujfcího po doručení výpovědi druhé smluvnf straně. 

5.10. Smluvní strany se dohodly, že vztahy vyplývajlcl z této smlouvy se řldí českým právním řádem a spory nevyřešené smírně budou 
věcně a místně řešeny v české republice. 

5.11 . Všechny písemnosti vztahující se k plnění smlouvy budou vyhotoveny v českém jazyce a jednacím jazykem pro všechna ústní 
jednánf vztahující se k plnění smlouvy bude čeština nebo slovenština. 

5.12. Uchazeč bere na vědomí, že smlouva bude vedena v evidenci smluv Magistrátu města Havířova. Uchazeč prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodnf tajemství a uděluje svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšfch 
podmínek. 

5.13. Smlouva a jejf přlpadné dodatky či dohody o ukončení smluvnlho vztahu budou uveřejněny v registru smluv na 
https://smlouvy.gov.cz/. Zadavatel zajisti uveřejněni smlouvy nejpozději do 15 kalendárnfch dnů od uzavrenr smlouvy. 

5.14. Zadavatel se zavazuje uvést ID datové schránky dodavatele do formuláre pro uveřejněni smlouvy v registru smluv. 

6 ZÁVÉREéNÁ USTANOVENI 
6.1. Pokud není stanoveno jinak, veškeré změny a dodatky Smlouvy musl být učiněny písemně a podepsány oběma Smluvnfmi stranami. 
6.2. Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se zněním podmfnek Firemního řešení, se zněnlm Podmínek 

&d R1 sbbre O 1 2022 Oi 51 9 



c .. , nuvA F IREf NI ŘFŠE NI 

zpracováni osobnlch, identifikačnlch, provoznlch a lokalizačnlch údajů účastnlků i se zněnlm VPST. 
6.3. TMCZ upozorňuje Smluvnlho partnera, že v některých Smluvnlch dokumentech, zejména v této Smlouvě a podmínkách Firemního 

řešeni jsou ustanoveni, která by mohla být považována za pi'ekvapivá. Jedná se zejména o ustanoveni týkaj íc! se smluvnlch pokut, 
náhrady újmy a jej Iho omezeni, SLA a prlpadů, které jsou považovány dle Smlouvy za podstatné porušeni Smlouvy. Smluvní partner 
prohlašuje, že se s těmito ustanovenlmi podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlas!. Smluvnl partner se zavazuje vždy při 
uzavřeni Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy se podrobně seznámit se všemi Smluvnlmi dokumenty, které se poskytováni 
Služby týkajl, a to i s ohledem na skutečnost, že takové Smluvnl dokumenty mohou obsahovat ustanoveni, která by mohla být 
považována ve smyslu právnlch předpisů za překvapivá. 

6.4. Smluvnl partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákonlku přeblrá nebezpečl změny okolnosti. 
6.5. Smluvnl strany si v souladu s ustanovenlm § 558 odst. 2 Občanského zákonlku ujednávajl, že na smluvnl vztah založený touto 

Smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních zvyklostí. Smluvnf strany si dále ujednávají, že na smluvnl vztah založený touto 
Smlouvou se vylučuje uplatněn! ustanoveni§ 1793 občanského zákonlku. 

6.6 Pro vyloučeni pochybnosti se stanov!, že pokud se v Účastnické smlouvě a/nebo jiném dokumentu, který je prllohou této Smlouvy, 
hovoff o Rámcové smlouvě, rozuml se tlm tato Smlouva. 

6.7. Nedlfnou součást Smlouvy tvor! následujíc( prllohy: 

Přlloha č. 1: Kontaktnl osoby 
Přlloha č. 2: Obchodní podmlnky Smlouvy o Firemnlm řešeni 
Prlloha č. 3: Podm Inky zpracováni osobnlch, identifikačnlch, provoznlch a lokalizačních údajů účastnlků 
Prlloha č. 4: Nabídka 
Príloha č. 5: Popis služby Profesionálnl internet 
Prlloha č. 6: Popis služby SLA 
Prlloha č. 7: Zadávací dokumentace 

6.8. V pflpadě rozporu mezi Smluvními dokumenty má přednost ten dokument, který je v následujfcim výčtu uveden dříve: 1: Zadávací 
dokumentace Zakázky včetně všech vysvětleni zadávacf dokumentace Zakázky, 2. Nabídka 3. Specifikace služby/Účastnická 
smlouva; 4. Dohoda o cenových podmlnkách; 5. Provozní řády Oe-li pro danou Službu sjednáno jejich použiti); 6. tělo Smlouvy; 7. 
Ceníky služeb; 8. Popis služby; 9. Podmínky zpracováni osobních, identifikačnlch, provozních a lokalizačních údajů účastníků, 10. 
Podmínky Firemního řešeni; 11. Všeobecné podm Inky společnosti TMCZ (. VPST.). Tím nenl dotčena přednost zadávací 
dokumentace před touto Smlouvou. 

6.9. Konkrétní Popis služby, Provozní fád Oe-li pro danou Službu sjednána jeho použiti), Specifikace služby /Účastnické smlouvy a Cenlk 
služby - pro konkrétnl typ Služby - se stávajf nedllnou součásti této Smlouvy dnem, kdy dojde k podpisu přfslušné Specifikace služby 
nebo Dohody o cenových podmínkách - pro konkrétní typ Služby - oběma smluvními stranami, s tím, že podpisem Smluvnf partner 
potvrzuje, že se s příslušným Popisem služby, Provoznfm řádem a Ceníkem služby seznámil, zavázal se jimi řidit a dodržovat je. 

6.1 O. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšfch předpisů (dále jako .ZRS"), nabyti účinnosti Smlouvy 
jej lm uveřejněnlm v registru smluv dle ZRS, potom nabude Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv 
dle ZRS. Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, Smluvnf strany se výslovně dohodly na tom, že v 
souladu se ZRS smluvnl strany v rámci uveřejněni této Smlouvy v registru smluv začerni veškeré osobní údaje a obchodnf tajemství 
v této Smlouvě obsažené. 

6.11. Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnost( originálu, pfičemž TMCZ obdržf 2 vyhotoveni Smlouvy a Smluvnl partner 
obdržf 1 vyhotoveni Smlouvy. 

6.12. Smluvnl strany po fádném pi'ečtenl této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, pfi respektováni principu poctivosti a spravedlnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených 
skutečnosti připojuji své podpisy. 

DATUM: 1 0 ·01- 2022 
JMÉNO: I 

MISTO: Ostrava 

FUNKCE: Manažer prodeje korporátním zákaznfkům 

ZA T-MOBILE CZECH REPt{GOi~DPIS, RAZITKO) 

L 
ZA TMCZ VYAIZUJE: Michaela Ftrberová 

DATUM: ~4 . ;f , 101-l. 

JMÉNO: 

MISTO: Havlfov 

FUNKCE: Vedoucí organizačního odboru 

ZA SMLUVNIHO PARTNERA~ODPIS, RAZITKO) 

_j 



---- ~.~ .. 
Specifikace služby Profesionální internet 
Slutba Profeslonálnl Internet Je poskytována Jako služba pevného pi'lpojenl k celosvětové sili Internet s garantovanými parametry prostl'ednictvlm komunlkačnlho protokolu 
IP. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řldl. 

Součásti smlouvy č.: 40210260501 (déle Jen ,.smlouva") Revize: 1, verze: 4 Zékaznlk č.: 00297488001 

Registr smluv: ANO 

Poskytovatel 
T-Moblle Czech Republlc a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1 , 148 00 Praha 4, I<'.: 649 49 681 , spisová z.načka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 

Prodejce: Obchodnl požadavek IO: 0375961 Partnerské smlouva: 

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1 

Obchodnl firma/jméno: Statutjmf misto Havlfov 

Oprávněný zástupce: 

Telefon: 

Termíny 

I<'.:: 00297488 

Funkce: vedoucí organlučního odboru 

E-mall: 

Plánovaný termln zllzanl nebo změny Služby Je stanoven do 56 dn0 od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvnlho partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodáni souvlsejlclch dokumentu, které Jsou nezbytné pro zllzenl či provedeni změny Služby (napl. vyplněný a podepsaný formulál CAF, souhlas vlastnlka 
objektu atd.), nanf.11 dále u konkrátnl Služby sjednán termln odlišný. 

Minimélnl doba užlvénl služby Je stanovena na 3 měslca, není-li dále u konkrétnl Služby sjednána mlnlmálnl doba užlvání služby odlišná. 

Cena vyúčtované za poskytováni Služeb dia této Specifikace služeb se neupočlt6vá do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

Lokalit 
Specifikace služby č,: 40210379414 Revize: 1, verze: 1 

Administrátor systémových fešenl (AOSR) ' : 

Telefon 1 (mobil): 

E-maíl 1: 

Kontakt pro plánovaný výpadek •: 

lokalita: ulice: Svornosti 8612 

Kontaktní osoba v lokalitě ~: 

Canov• ujedn,nf pro fokalltu/Sfu!bu 

ExlsL služba č.2: 

Telefon 2: 

E-mail 2: 

Telefon: 

M6sto: Havlfov 

Telefon: 

Požadavek na: zllzenf alu!by 

Heslo: 

E-mall: 

PS<'.:· 736 01 

E-mail:1 

Cenlk služby profesfonálnf internet: Standardnf cenfk Profealonáfnl Internet 

Jednorázová cena za plfpojku: 75000 Ke Pravidelné měslčnf cena za plfpojku a sjednanou úrovefl kvality: 6595 Ke 

Jednorázová cena za back-up: Ke Pravidelné měslčnl cena za back-up: Kč 

Jednorázová cena za Proaktfvnl dohled: (v ceni') Pravidelná měsfčnl cena za Proaktlvnf dohled: 

Jednorázová cena za zlfzení služby RTBH Bronze: Kč Pravidelná měsfční cena za službu RTBH Bronze: 

Cena z plekročenf dohodnuté kapacity pflstupové linky o 1 Mblt/s nad rámec 95% peroentllu: Kě za 1 Mblt/s 

Parametry Slu!by 

(vcenť) 

Kě 

Kapacita • dedikované prtpojky (symetrické): 1 Gblt/a nebo (asymetrické): 

Altemativnf pfípojka •: 

Garantovaná ůrovefl služby: 99,50% 

Souhlasfm s dočasným zllzenfm altemaUvnl plfpojky 1: Ne 

Požadovaný počet vefejných 1Pv4 1 adres: 1 a 1Pv6 adres: O 

Koncové zalfzenf Je součásti služby • : Ano• Managed CPE 

Routing protokol ••: 

Typ rozhraní: 

Maxlmálnf rychlost plfpojky pro 95% percentll: Nevyu!lto 

Ooplflkov6 služby (plfpojky) 

11 

Varianta •0: 

Typ koncového zalfzenf 10: 

Konektor: 

Pl'ipojenf do OSS SAP: Ne 

Back-up dedikovaná přlpojka (symetricl<j): Ne 

Back-up sdllená pflpojka: Ne 

nebo (asymetrická); Ne Back-up allemalivnf pflpojka 12: Ne 

Účaslnic)(é člslo pro back-up sdllenou plfpojku: 

Ref. <'.:lslo 02: 

Provozní statistiky: Basic - uhmu)e úkladnl milenf 

Black hollng: 

Poznámka; 

Typ telefonní linky: 

Typ vizualizace: Standard 

AS SET: 

1) Podrobné ldencíftkatnl udaje - viz vyše uveden6 Smlouve/plllohe S.,znam 0Jrivn6ných osob 
2) NepoviMy údaj. V pllpadě zm6n na exlatujlef Slu1b6 uvedlo Clslo alutby (SID). Člslo slutby Je uveden• na fakturo TMCZ. 

Proaktlvnf dohled: Ano 

Varianta služby: 

3) V pllpad6, h Je ADSR kontakt stejný pro vtechny lokality, vypt,\lo POUZ• u prvnl lol(allty hromadn6 apeciffl<ace alutby, 
4) Pokud je ADSR térovel'I kontaktam pro plánovaný vypadek, dopll'lte ANO, pokud Je to f,rnl osoba, vypll\la 0da)e nebo pone<:hta prbdné, nepotadujele-11 Udny kontakt 
5) V),pll'lte pouze v pllpadě, pokud H kontakt 1111 od ADSR. 
6) Po.tadovan6 kapaefta Unlcy je garanlovAna pouze pro rM>Ce o vellkosU >"512 bajtO. 
7) Dle pla!Mho Popisu slu!by Profeslonálnl lntamel (viz tlének Zllzenl služby Proleslooálnl internet) a dle platného Cenlku alutby ProfesloM!nf lntemel 
8) V pllpad6 potadavi<u na 32 a vice IP adres verze 4, nutny RIPE formulál 

y.cz 

9) Pokud nenl koncové zeRzenl IOIJeéstl Slutby (Smluvnl panner vytadu)e vlastni CPE). Posl(ytovalel mete v úv1$1osU na poutlté plistupové teohnologff vyfadovat. eby provoz t loholo CPE by1 
tagOván ve Ion-ně 802.1q (ij. s nastavenou VI..AN-1O). 

10) Takto oznatená pole ae vyplrlujl pouze v pllpadě, fa ae jedné o vatianlu Unmaneged CPE (koncové zallzenl nenl součást/ Slutby). 
11) Porto v, rychlost. Pomir portové rychlosti ve vztahu ke kapacfté pNpojky je d6na pom6rem 2: 1 

J· 
Č. úkaznlka 00297488001 , Č. konlraktu: 40210260501_ 1_ 4: Č. spec.:40210379414_1_1: OP kód: 

0375981 
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0515 

,rf 

Stránka 1 / 2 
ver. OTP _ 1802 



!:: c.tfik c slu by •Cl' Inf I nr • 

12) Pokud vyberete volbu .Ano-Mobllnl phpojka", je kapacita této zAlotnl phpojky nakonfigurována tak, •by dosahovala inaxitNln6 lcapaelty primMII ptlpojky (dedikovant, adílerul nebo altemabvnQ. V 
ptfpad6 asyme~k• prt,,,.ml Pnl<y M rozuml k011figurac. na lcapac,111 v jeJlm downloadtJ 

") Zahrnuto v pravideln• m61Itnl c:en6 

Všechny ceny uvedené v této specifikaci 1lulby Jsou ceny bez DPH v dkonem stanoven6 výll 

Pro technickou podporu vyutl)te proslm telefonní číslo: 800 737 311 

Smluvnl partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámiVa a porozuměl/a podmínkám zlfzenl a poskytování této Služby, zejména ta se 
seznámlVa s cenami zde uvedené Služby včetně dopli\kových Služeb, resp, s Cenlky vztahujlclml se ke zfízenl a poskytováni této Služby čl s Dohodou o cenových 
podmlnkách, že s nimi souhlasr. te Jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zeJména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby, Oalšl podrobnosu a 
podmlnky zllzenl a poskytováni zde uvedené Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné zněnl Je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
pličemt Smluvnl partner/ Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a déle se zavazuje podmlnky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se lldl rovněž podmlnkaml stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemnlho tešenl) uzavtenou mezl poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavlrá-
11 tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podp,sem potvrzuje, že se s podmlnkamt Smlouvy (včetně Podmlnek Firemnlho lešenl) seznámila a zevazuJe se Jimi lídJt. 

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby Je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
pllpojí svůj podpis rovněž Smluvnl partner dle Smlouvy, člmž vyjadluje svůj souhlas s uzavfením této Specifikace služby meZi Oprávněnou osobou a TMCZ, Je-li touto 
Specifikaci služby sjednáno vice jednotlivých Specifikací služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem léto Specifikace služby 
oprávněným, zástupa poskytovatele, Smluvního partnera, popl. Oprávněné osoby. 

Tato Specifikace služby nabývá platnosU a účinnosti dnem Jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnlch stran. Podmiňuje-li zákon č, 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmlnkéch účinnosti některých smluv, uveleji\ovénl těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších pledplsů (dále Jako .ZRS") nabyti ůčlnnostl Specifikace služby jeJlm 
uveleJněnlm v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanoveni pledchozích vět, nabyde tato Specifikace služby účinnosti nejdflve okamžlkem Jejlho uvelejněnl v registru 
smluv dle ZRS. Bez ohledu na uvedené v ptedchozlch větách může Specifikace služby nabyt účinnosti vždy nejdllve ke dni účinnosti vý!e uvedené Smlouvy. 
Pro plipad, te tato Specifikace služby podléhá povinnosti uvelejnitjl v registru smluv, se smluvnl strany výslovně dohodly, že v souladu se ZRS budou v rámci Jejího uveřejněni 
začerněny veškeré osobnl údaje a obchodnl ta1emsM (zejména články Termíny a Lokality / Služby včetně poznámek). 

V pllpadě listinného uzavlení bude Specifikace vypracována ve 3 vyhotoveních s platnosti orlglnálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. 

V prfpadě elektronického uzavlenl Smluvní strany Specifikaci podeplší elektronicky s vyutltlm zajištěného systému DocuSign, event. s vyutitlm jiného způsobu elektronického 
uzavlrání smluv, TMCZ umfstl Specifikaci v elektronické podobě do systému DocuSlgn a vyrve Smluvnlho partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvnl partner 
poskytne TMCZ pol1ebnou součinnost (zejména pak správnou elektroniekou adresu a telefonnl kontakt osoby, která Je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze 
Smluvnlch stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatlaný OocuSlgn certifikátem (Certlficate of Completlon), takový dokument se považuj& za 
originál Specifikace. Na požádáni TMCZ ja Smluvnl partner povinen potvrdit podepsáni elektronického dokumentv e-mailem. 

Datum: 1 O -01- 2022 
lanažer p'.q! korporátním zákaznlkům 

Jméno a funkce zá elM peskytovatele 

:a.s. 
00Praha4 

oéll'IIMlbMl!.'t',M!rÁ"" IN ..... .,..,. 
Podpts/y zástur iC 649_4g1,« í,1)1C' CZS4S496S1 ~ 

Datum: 

/ vedoucl organizačního odboru 

Jméno a funkce zástvpce smluvního partnera / oprávněné osoby 

Podpis zá1pce smluvního partnera I oprávněné'osoby 

Sllánka 2 12 
ver. OTP _ 1802 

®cen,l,nd (RJ. at,t,ronlA, 07 01702209 51 39 


